託児等利用料金補助事業利用申請書

　　年　　月　　日

男女共同参画推進センター長　殿

大学入学共通テスト等における託児等利用料金補助事業を利用したいので，以下のとおり申請します。

	ふりがな

	申請者氏名

	所属

	職名

	E－mail

	内線番号

	利用した子

	１
	ふりがな

	年齢
	歳
（　　　年　月　日生）

	子の氏名

	２
	ふりがな

	年齢
	歳
（　　　年　月　日生）

	子の氏名

	３
	ふりがな

	年齢
	歳
（　　　年　月　日生）

	子の氏名

	利用した託児等の内容

	利用した施設等名称

	利用日
	1日目
	　　月　　日　　時　　分　～　　月　　日　　時　　分

	2日目
	　　月　　日　　時　　分　～　　月　　日　　時　　分

[bookmark: _GoBack]○　申請書の個人情報は，大学入学共通テスト等における託児等利用料金補助事業の運営のために用い，他の目的に使用することはありません。